
UCHWAŁA NR XLV/324/18
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej 2619 S oraz drogi 2642 S kategorii drogi powiatowej 
celem zaliczenia ich przez właściwy organ do kategorii dróg wojewódzkich

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 6a ust. 2 ustawy z 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego

w porozumieniu z Zarządem Województwa Śląskiego i po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Cieszyna, 
Wójta Gminy Dębowiec, Burmistrza Miasta Skoczowa oraz opinii Zarządu Powiatu w Bielsku Białej, 
Zarządu Powiatu w Pszczynie, Zarządu Powiatu w Żywcu, Prezydenta Miasta Bielsko – Biała i Prezydenta 
Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1. 

Pozbawić:

a) odcinek drogi powiatowej nr 2619 S od węzła w Krasnej (na terenie miasta Cieszyna) do skrzyżowania na 
Dębowiec w m. Gumna – dł. 765 m - odcinek nr 1,

b) drogę powiatową nr 2642 S od węzła w Międzyświeciu do wiaduktu nad S-52 w Pogórzu –
dł. 5930 m - odcinek nr 2.

kategorii drogi powiatowej.

§ 2. 

Przebieg dróg, o których mowa w §1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.

 
Przewodniczący Rady 

Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: 04C92BA4-EE2C-4A55-B8A8-119144E84F81. Podpisany Strona 1 z 1



 

 

 

 

Odcinek nr 1 – DP 2619 S 

 

Załącznik do uchwały Nr XLV/324/18

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Id: 04C92BA4-EE2C-4A55-B8A8-119144E84F81. Podpisany Strona 1 z 2



 

 

 

 

 

 

Odcinek nr 2 – DP 2642 S 

 

Id: 04C92BA4-EE2C-4A55-B8A8-119144E84F81. Podpisany Strona 2 z 2




